
System szuflad Sevrollbox Slim – instrukcja montażuWysokość 167 mm

Elementy zestawu Wymiary cięcia płyty 16 mm

Wymagana przestrzeń Wymiary montażowe frontu szuflady Wymiary montażowe
ścianki tylnej

Mocowanie prowadnicy

Montaż szuflady

Wsunięcie szuflady

Demontaż frontu szuflady

Regulacja frontu szuflady

Zakładanie / zdejmowanie zaślepki

odblokować prowadnicę

Wysunięcie szuflady Wzmocnienie szuflady
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Prowadnica NL: 270
300
350
400
450

Prowadnica NL: 500
550

Regulacja boczna w zakresie ±1,5 mm Regulacja w pionie w zakresie ±2 mm Blokowanie

UWAGA!
Zestaw nie zawiera 
wkrętów
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Ścianka tylna

LW - 87 mm
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Dno szuflady

LW - 75 mm

NL: 270 [mm]
300
350
400
450
500
550

A – dno szuflady
B – ścianka tylna 

LW – szerokość wewnętrzna korpusu
NL – długość nominalna szuflady  

NL: 270 [mm]
300
350
400
450
500
550
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1 „klik”

Dla ułatwienia montażu (zwłaszcza przy frontach nakładanych) prowadnice można wysunąć
i trzymając za dolny wypust, ręcznie zatrzasnąć korpus szuflady
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37 mm
minimalna głębokość korpusu: (NL + 3 mm)
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Do dokładnego 
wyznaczenia 
położenia 
otworów 
montażowych 
zaleca się 
stosować 
szablony Sevroll:
- do montażu 
zaczepów 
frontów (5338)
- do montażu 
prowadnic 
Sevrollbox (5337)

Szuflada z frontem nakładanym

Front szuflady
nakładany

Uwaga: w szufladach z frontami wpuszczanymi prowadnicę należy dodatkowo cofnąć o grubość frontu!
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Przy zwalnianiu zaczepów frontu
zwrócić uwagę na prawidłowy

kierunek obrotu śruby

wyjąć szufladę

8 mm

>600 mm

A

B

Szufladę o szerokości >600 mm zaleca się 
dodatkowo wzmocnić:

A – przykręcając dno szuflady do tylnej ściany 
trzema wkrętami 3,5x30 

B – przykręcając dno szuflady do frontu 
kątownikiem mocującym 

stalowym (40343) i wkrętami 3,5x13

Gdy dno szuflady po
włożeniu w gniazdo

ma zbyt duży luz,
można użyć

dodatkowych
podkładek

dystansowych
dołączonych

do opakowania


